
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

%

/ Старобі льськ

Про організацію та 
проведення в районі 
новорічних та різдвяних свят

Відповідно до пункту 9 статті 16, статті 22, пункту 4 статті 28 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», та з метою належного 
святкування в Старобільському районі новорічних та різдвяних свят, організації 
повноцінного відпочинку дітей під час зимових канікул, збереження та 
відродження національних обрядів та звичаїв,

З О Б О В ’ Я З У Ю :
1. Утворити та затвердити склад організаційного комітету з підготовки та 

проведення в районі новорічних та різдвяних свят (додається).

2. Затвердити план заходів щодо підготовки та відзначення в районі 
новорічних та різдвяних свят (додається).

3. Районним відділам культури, освіти, сім’ї, молоді та спорту, управлінню 
соціального захисту населення райдержадміністрації забезпечити проведення 
новорічних, різдвяних свят, ранків для дітей, молоді та ветеранів у районі.

4. Рекомендувати начальнику Старобільського міськрайонного відділу 
Головного управління ДСНС України в Луганській області Николенко В.М.:

4.1 Провести бесіди та інструктажі на протипожежну тематику.

4.2 Забезпечити обстеження території в місцях проведення масових заходів 
на наявність вибухонебезпечних предметів.

5. Рекомендувати начальнику Старобільського відділу поліції Головного 
управління Національної Поліції в Луганській області Волошину Д.В.:

5.1 Посилити охорону громадського порядку в місцях проведення масових 
заходів на вулицях міста і сіл району.

6. Провести урочисте відкриття районної ялинки 19 грудня 2018 року на 
центральній площі міста.



7. Витрати, пов’язані з проведенням новорічних та різдвяних свят провести 
за рахунок коштів відповідних районних цільових програм.

8. Рекомендувати:

8.1. Керівникам підприємств, організацій та установ разом з профспілками 
організувати поздоровлення дітей співробітників з врученням подарунків.

8.2. Державному лісомисливському господарству організувати заготівлі» і 
торгівлю новорічними ялинками на території міста і сіл району, забезпечити 
пільговими ялинками навчальні заклади району.

8.3. Міському та сільським головам:

- святково оформити місто та села району;

- організувати та провести святкові заходи на відповідних територіях;

- передбачити фінансування святкових заходів.

9. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови районної державної адміністрації О. Григоренко.

Г олова А. Гаркавий



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації
42 миж л- ііХГл.- №

Склад
організаційного комітету 

з підготовки та проведення новорічних та різдвяних свят

ГРИГОРЕНКО 
Олена Олексіївна

ДОМАРЕВ

Сергій Анатолійович

ЧЕРНЕНКО 
Віталій Арсентійович

ЛІТВІНОВА 

Яна Миколаївна

заступник голови раидержадміністрацп, голова 
організаційного комітету

заступник голови районної ради, співголова 
організаційного комітету ( за згодою)

керівник апарату райдержадміністрації, 
заступник голови організаційного комітету

міський голова, заступник'голови 
організаційного комітету ( за згодою)

ЛИСОГОР 
Вікторія Михайлівна

БИКОВ
Вячеслав Дмитрович 

ГУРЖІЙ
Г анна Михайлівна

ДУК
Ольга Миколаївна

завідувач сектору комунікацій з громадськістю, 
секретар оргкомітету

Члени оргкомітету:

головний лікар КУ «Старобільське РТМО» ( за 
згодою)

директор КУ «Старобільський територіальний 
центр соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг)»

начальник управління соціального захисту 
населення



БЕСЕДА
Оксана Валеріївна

■ начальник відділу культури райдержадміністрації

БУТКОВ 

Олег Вікторович

РАДЧЕНКО Вікторія 
Іванівна

КРАСЮК Лариса 
Сергіївна

ВОЛОШИН 
Дмитро Вікторович

ІВАШКІНА 
Олена Анатоліївна

МОЗГО Лілія 
Григорівна

НИКОЛЕНКО 
Володимир Михайлович

СВІТЛИЧНИЙ 
Ігор Валерійович

ТИТОВА
Г алина Михайлівна

- начальник організаційного відділу апарату 
райдержадміністрації

*

- головний редактор районної газети «Вісник 
Старобільщини» ( за згодою)

- директор Старобільського районного центру 
соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді (за 
згодою)

- Начальник Старобільського ВП ГУНП України в 
Луганській області (за згодою)

- начальник відділу освіти райдержадміністрації

- директор Дитячого будинку творчості та юнацтва 
(за згодою)

- начальник міськрайонного відділу ГУ ДСНС 
України в Луганській області ( за згодою)

- начальник відділу сім’ї молоді та спорту 
райдержадміністрації

- начальник служби дітей райдержадміністрації

Керівник апарату В. Черненко



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної а,і
4?)

ПЛАН
заходів щодо підготовки та відзначення в районі 

новорічних та різдвяних свят

№ Назва заходу Місце
проведення

Дата і час 
проведення

Відповідальні

І Поздоровлення кращих 
спортсменів району з 
Новим роком та 
підведення спортивних 
підсумків за 2018 рік

Районний
Будинок
культури

14.12.2018 
14-00

Світличний
І.В.

2 Святковий концерт 
фортепіанного відділу 
«Новорічний настрій»

Старобільська
дшм

15.12.2018
13-00

Беседа О.В. 
Царевський 

С.М 
(за згодою)

3 Привітання дітей з 
особливими потребами- 
учасників заочної 
вікторини «Пошта зв’язку” 
з Днем Святого Миколая

Старобільський
район

17.12.2018- 
19.12.2018 
3 8-00 до 
16-00

Красюк Л.С. 
(за згодою)

4 Відеолекторій «Історія 
виникнення свята Святий 
Миколай»

Старобільський
Р В зП П

17.12.2018
11-00

Красюк Л.С. 
(за згодою)

5
Участь в обласному 
святковому заході до Дня 
Святого Миколая

Сєвєродонецьк,
Обласний

академічний
український

музично-
драматичний

театр

18.01.2019
11-00 Титова Г.М.

6 Заняття з елементами арт- 
терапії «Майстерня 
Святого Миколая»

Половинкінська 
сільська рада

18.12.2018 Красюк Л.С. 
(за згодою)



7 Етнографічна мандрівка 
«У надвечір’я Святого 
Миколая» РДБ 18.12.2018

10-00
Синельник
I.A.

8
Привітання дітей сиріт та 
дітей, позбавлених 
батьківського піклування 
керівництвом району

Старобільський
район

19.12.2019
14-00 Титова Г.М.

9 Ігрова програма «День 
казки» ЦРБ 19.12.2018

13-00

Синельник
I.A.

10 Щорічна акція до Дня 
Святого Миколая «Чобіток 
везунчика» РДБ 19.12.2018

10-00
Синельник
I.A.

11 Виставка новорічних 
малюнків «Перша зірочка 
горить Миколай до нас 
спішить»

ДЮБ 19.12.2018 Синельник
I.A.

12 Урочисте відкриття 
головної новорічної 
ялинки міста. 
Святкування Дня Святого 
Миколая «Ходить Святий 
Миколай по землі»

Центральна 
площа міста

19.12.2018
15-30

Літвінова
Я.М.
(за згодою) 

Беседа О.В.. 
Івашкіна O.A.

13 Новорічна дитяча вистава 
«Ходить Святий Миколай 
по землі» за мотивами 
казки «12 місяців»

Районний
Будинок
культури

19.12.2018
16-30

Порхун М.Г. 
(за згодою)

14
Проведення майстер-класу 
з виготовлення новорічних 
листівок «Привітання 
Миколаю»

Районний
Будинок
культури

19.12.2018
17-00

Синельник
I.A.
Порхун М.Г. 
(за згодою)

15
Відкриття новорічного 
вертепу

Центральна 
площа міста

19.12.2018

Літвінова
Я.М.
(за згодою)

16 Захід «День Святого 
Миколая»

Старобільське
СІЗО

19.12.2018
10-00

Красюк Л.С. 
(за згодою)

17 «Дід Мороз крокує світом» Старобільський 19.12.2018-



(поздоровлення дітей із 
сімей, що опинилися в 
складних життєвих 
обставинах з новорічними 
та різдвяними святами)

район 04.12.2018 
3 8-00 по 
16-00

Красюк Л.С. 
(за згодою)

18

Районне свято до Дня 
Святого Миколая для 
школярів району

Районний 
Будинок 
творчості дітей 
та юнацтва

19.12.2018
13-00

Мозго Л.Г.'
(за згодою),
Директори
закладів
загальної
середньої
освіти

19 Виготовлення новорічних 
листівок дітьми із сімей 
пільгових категорій б/ф с.Шульгінка 21.12.2018

14-00
Красюк Л.С. 
(за згодою)

20 Новорічна шоу-програма 
«Крутіше за всіх»

ДЮБ 22.12.2018
10-00

Синельник
I.A.

21 Святкова програма дитячої 
творчості «Зірковий 
Миколайчик»

Районний
Будинок
культури

23.12.2018
14-00

Літвінова
Я.М.
(за згодою) 

Беседа О.В.

22 Книжковий снігопад «У 
Новий рік з новими 
книжками»

ЦРБ 23.12.2018

Синельник
I.A.

23
Привітання вихованців 
ДЮК «Орля» з 
новорічними святами

ДЮК «Орля»
24.12.2018 
11-00, 14- 
00

Світличний
І.В.
Приходько
С.Л.
(за згодою)

24
Привітання вихованців 
ДЮК «Орля» з 
новорічними святами

ДЮК «Орля»
25.12.2018 
11-00, 14- 
00

Світличний
І.В.
Приходько
С.Л.
(за згодою)

25
Урочисте відкриття 
Новорічної ялинки

Територія 
Старобільської 

ЗОШ ІІ-ІІІ ст.№4
25.12.2018
15-00

Літвінова
Я.М.
(за згодою) 

Івашкіна O.A.
26 Книжкова викладка «На 

порозі Новий рік» ЦРБ 26.12.2018 Синельник
I.A.

27 Розважальна вікторина РДБ 26.12.2018 Синельник



«Новорічна плутанинка» 11-00 I.A.

28 Новорічні ранки та вечори 
в закладах загальної 
середньої освіти

Заклади 
загальної 

середньої освіти

26.12.2018-
29.12.2018

Директори 
закладів 
загальної 
середньої , 
освіти

29 Організація та проведення 
святкового вогника для 
відвідувачів клубу та 
хористів ветеранів 
«Новорічні зустрічі 3 
друзями»

клуб «Ветеран» 26.12.2018
15-00

Гуржій Г.М.

ЗО Заняття з елементами арт- 
терапії «Лист Діду 
Морозу» РЦСССДМ 27.12.2018

15-00
Красюк Л.С. 
(за згодою)

31 Новорічне конфетті 
«Новий рік крокує, свято 
нам дарує» РДБ 27.12.2018

12-00
Синельник
I.A.

32 Виставка -  бенефіс 
«Суперчитач 2018» ДЮБ 27.12.2018 Синельник

І.А
33

Показ музичної казки «Як 
колядка шукала свої ноти»

Старобільська
ДШМ

\

27.12.2018
15-00

Беседа О.В. 
Царевський 
С.М
(за згодою)

34 Новорічний музичний 
спектакль «Снігова 
королева» за участю учнів 
Шульгинської ДШМ

Шульгинський
сільський
Будинок
культури

28.12.2018
14-00

Беседа О.В.

35 Соціальний новорічний 
захід для дітей із сімей
сжо

Половинкінський
сільський
Будинок
культури

29.12.2018 Красюк Л.С 
(за згодою)

36 Новорічний обласний 
волейбольний турнір дюсш 29.12.2018

9-00
Світличний
І.В.

37 Соціальний новорічний 
захід для дітей із сімей 
СЖО

Шпотинський 
сільський клуб

30.12.2018 Красюк Л.С 
(за згодою)

38 Новорічний
легкоатлетичний пробіг

Центральна 
площа міста

31.12.2018
9-00

Світличний
І.В.



39 Музичне привітання 
мешканців Старобільщини

Центральна 
площа міста

31.12.2018 
3 21-30

Порхун М.Г. 
(за згодою)

40 Вручення святкових 
подарунків дітям 
Чорнобильців

Управління
соціального
захисту
населення РДА

грудень
2018

Літвінова
Я.М.
(за згодою) 

Дук О.М.
Г ригоренко 
В.М.

41 Вручення святкових 
подарунків дітям, батьки 
яких загинули під час АТО

Управління
соціального
захисту
населення РДА

грудень
2018

Літвінова
Я.М.
(за згодою) 

Дук О.М.

42
Організація та проведення 
святкового новорічного 
ранку для дітей з 
інвалідністю, вручення 
солодких подарунків 
(за запрошенням)

Старобільський 
районний 
Будинок 
творчості дітей 
та юнацтва

02.01.2019
10-00

Мозго Л.Г.,
директори
закладів
загальної
середньої
освіти
Гуржій А.М.

43 Районні новорічні свята 
для дітей соціально 
вразливих категорій (за 
запрошенням)

Старобільський 
районний 
Будинок 
творчості дітей 
та юнацтва

02.01.2019- 
03.01.2019 
10-00, 12- 
00

Мозго Л.Г.,
директори
закладів
загальної
середньої
освіти

44 Районні акції «Пташина 
ялинка», «Годівничка»

Старобільський 
районний 
Будинок 
творчості дітей 
та юнацтва

03.01.2019-
04.01.2019

Мозго Л.Г.,
директори
закладів
загальної
середньої
освіти

45 Виставка свято 
«Різдво.Сніг.Дива.»

ЦРБ 03.01.2019 Синельник
I.A.

46
«Свято Різдва: традиції і 
звичаї нашого народу» (за 
запрошенням)

Старобільський 
районний 
Будинок 
творчості дітей 
та юнацтва

04.01.2019
10-00

Мозго Л.Г.,
директори
закладів
загальної
середньої
освіти

47 Вшанування народження 
першої дитини 2019 року

Пологовий 
будинок РТМО

04.01.2019
10-00

Світличний
І.В.



Биков В.Д. 
(за згодою) 
Літвінова 
Я.М.
(за згодою)

48 Бібліо -  колядки «Ходить 
світом коляда»

РДБ 04.01.2019
10-00

Синельник» 
I.A.

49 Караван історії «Різдво 
навкруги нас»

ДЮБ 05.01.2019
10-00

Синельник
I.A.

50
Зимові розваги для дітей кв.Ватутіна 

(район будинків 
№57, №58)

05.01.2019
12-00

Мозго Л.Г.,
директори
закладів
загальної
середньої
освіти

51
Міська гра «Подорож до 
Коми ’ ютерл енду”

Старобільський 
районний 
Будинок 
творчості дітей 
та юнацтва

05.01.2019
10-00

Мозго Л.Г.,
директори
закладів
загальної
середньої
освіти

52 Конкурсна ігрова програма 
«Різдвяна подорож в 
країну забав»

Фойє районного
Будинку
культури

07.01.2019
11-00

Беседа О.В. 
Порхун М.Г. 
(за згодою)

53 Медіа -  перегляд 
«Благодатне сяйво Різдва 
Христова»

РДБ 08.01.2019
10-00

Синельник
I.A.

54 Відкрита першість 
Старобільського району з 
шахів серед учнів 
загальноосвітніх 
навчальних заходів та 
вихованців БТДЮ

Старобільський 
районний 
Будинок 
творчості дітей 
та юнацтва

08.01.2019
10-00

Мозго Л.Г.,
директори
закладів
загальної
середньої
освіти

55
Районний майстер -  клас з 
образотворчого мистецтва 
«Зимонька чудеса на склі 
малює»

Старобільський 
районний 
Будинок 
творчості дітей 
та юнацтва

09.01.2019
10-00

Мозго Л.Г.,
директори
закладів
загальної
середньої
освіти

56
Районний конкурс -  
майстриня дитячої 
творчості «Зимовий кубок

Старобільський
районний
Будинок

11.01.2019
10-00

Мозго Л.Г.,
директори
закладів



«Handmade» творчості дітей 
та юнацтва

загальної
середньої
освіти

57 Розважальна шоу-програма 
«Старі пісні про головне»

Районний
Будинок
культури

13.01.2019
14-00

Беседа О.В. 
Порхун М.Г. 
(за згодою) *

58 Театралізований захід 
«Маланка ходила Василька 
просила»

ДЮБ 13.01.2019
15-00

Синельник
I.A.

59 Святкові концерти та 
тематичні заходи

Клубні заклади 
району

Грудень
2 0 1 8 -
Січень
2019

Керівники
клубних
закладів
району

60 Висвітлення проведення 
новорічних та різдвяних 
свят у ЗМІ та на сайті РДА

грудень 
2018- 

січень 2019

Радченко В.І. 
(за згодою), 
Лисогор В.М.

Керівник апарату В. Черненко


